Ofício nº 101/2025

Palmital,  08 de  abril de 2025.

Prezada Atleta;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia da Moção nº 21/2025 de iniciativa  do nobre Vereador LUIS ANTONIO DE

CASTRO, aprovada por unanimidade em sessão ordinária realizada no dia  07 do corrente

mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria, os

protestos de minha mais alta estima e apreço.

(assinado digitalmente)
MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO

Presidente

A
Ilustríssima Jovem karateca
ANA CLARA MOREIRA LIMA

   NESTA

		2025-04-11T09:49:23-0300